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ASTERIX AT THE OLYMPIC GAMES

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0550

Producent Brak

Opis produktu
Asterix at the Olympic Games to niezbyt skomplikowana zręcznościówka, stworzona w głównej mierze z myślą o młodszym

odbiorcy. Gra ta w równym stopniu nawiązuje zarówno do najnowszej kinowej megaprodukcji z udziałem tytułowego,
wyjątkowo walecznego Gala, jak i serii wydanych w międzyczasie komiksów. Podobnie jak w przypadku poprzednich gier z
Asterixem w roli głównej, wydawcą jest firma Atari, znana również dzięki takim familijnym zręcznościówkom, jak
chociażby Arthur and the Invisibles. Asterix at the Olympic Games ukazał się na cztery różne platformy sprzętowe. Oprócz
właścicieli komputerów osobistych są to posiadacze konsol PlayStation 2, Wii oraz DS. Różnice pomiędzy poszczególnymi
wersjami dotyczą w głównej mierze jakości oprawy audiowizualnej. Jedynie w obu edycjach wydanych na konsole Nintendo
można także zwrócić uwagę na urozmaicone sterowanie (pilot Wii lub ekran dotykowy DS-a).

Fabuła Asterix at the Olympic Games w ogólnych założeniach w dość znacznym stopniu pokrywa się z wydarzeniami
przedstawionymi we wspomnianym wyżej filmie. Jak można się łatwo domyślić, mamy okazję do tego żeby wziąć udział w
zaplanowanych przez Juliusza Cezara pierwszych w historii igrzyskach olimpijskich. Główni bohaterowie muszą jednak w
pierwszej kolejności dotrzeć na miejsce. Ponadto waleczni Galowie muszą równolegle powstrzymać najlepszego mistrza
wystawionego przez Juliusza Cezara, czyli Brutusa. Podobnie jak w filmie, wiele sytuacji ukazano w bardzo żartobliwy sposób.
Warto jednocześnie zaznaczyć, iż fabuła gry nie pokrywa się w stu procentach z wydarzeniami z kinowej produkcji,
wprowadzając wiele nowych interesujących wątków.

W omawianej zręcznościówce możemy pokierować trzema różnymi postaciami. Naturalnie jedną z tych osób jest tytułowy
Asterix. Dwaj pozostali grywalni bohaterowie to Obelix oraz Dogmatix. Oprócz standardowej kampanii dla pojedynczego
gracza, w której zajmujemy się pokonywaniem kolejnych poziomów, likwidowaniem przeciwników i rozwiązywaniem prostych
zagadek, możemy także przystąpić do szeregu niezbyt wymagających mini-gier. Są one oczywiście powiązane z pojawiającymi
się na igrzyskach dyscyplinami sportowymi. Nie zabrakło także multiplayera dla dwóch osób. Gracze stają tu przeciw sobie,
próbując odnieść zwycięstwo w wybranych typach zawodów. Całość rozgrywa się oczywiście w baśniowo ukazanym
trójwymiarowym środowisku.

Film: http://www.youtube.com/v/4KsDU8snLtk%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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